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PRESTACAO DE CONTAS MENSAL DE JULHO 2021

CONVENIO 022/2021

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
JUJHO (REPASSE FEITO EM 12/07/2021) R$ 21.274,08 69
DATA | NOME |NATUREZA DA DESPESAl FONTE SALDO VALOR
R$ 21.274,08

06/07/21|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$ 19.333,36 | R$ 1.940,72
06/07/21|Dias&Dias Assessoria Ltda Me Consumo Municipal| R$ 19.027,33 | R$ 306,03
06/07/21|1.R Fonte Assalariado Darf Municipal | R$ 18.961,69 | R$ 65,64
06/07/21]1.R Fonte de Férias Michele Aguiar de Souza Darf Municipal | R$ 18.796,98 [ R$ 164,71
06/07/21]1.R Fonte de Férias Renata da Silva Brandéo Darf Municipal | R$ 18.755,02 | R$ 41,96
06/07/21|1.R Fonte de Férias Amanda Antunes Alvarenga Darf Municipal | R$ 18.683,43 | R$ 71,59
06/07/21|Pis - Folha de Pagamento Darf Municipal | R$ 18.508,02 | R$ 175,41
06/07/21|GPS- Guia da Previdéncia Social Guia Municipal | R$ 16.962,08 | R$ 1.545,94
06/07/21|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal| R$ 15.688,08 [ R$ 1.274,00
06/07/21|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal| R$ 15.600,58 | R$ 87,50
13/07/21|Alessandra Oliveira Alves Folha de Pagamento | Municipal| R$ 13.920,00 [ R$ 1.680,58
06/07/21|Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 11.486,57 | R$ 2.433,43
06/07/21|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal[ R$  9.418,61 | R$ 2.067,96
06/07/21|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal| R$  6.347,17 [ R$ 3.071,44
06/07/21|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal| R$  3.840,98 [ R$ 2.506,19
16/06/21[Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal[ R$  1.920,65 | R$ 1.920,33
16/06/21|[Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ 236,06 | R$ 1.684,59
16/06/21|Alessandra Oliveira Alves 12 parcela 13° Salario | Municipal | R$ (470,96)| R$ 707,02
16/06/21[Amanda Antunes Alvarenga 12 parcela 13° Saléario | Municipal [ R$ (1.840,97)| R$ 1.370,01
13/07/21 |Kaprinter Servigo de Xerox Consumo Municipal | R$ (2.048,33)| R$ 207,36
13/07/21|Ceschim Assessoria em Saude Ocupacional Consumo Municipal | R$ (2.118,33)| R$ 70,00
20/07/21|Companhia de Sanemento Basico do Estado de SP Sabesp Municipal | R$ (2.246,98)| R$ 128,65
20/07/21|Enel - Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal| R$  (2.518,61)| R$ 271,63
20/07/21|Vivo Consumo Municipal | R$ (2.558,60)[ R$ 39,99
21/0721 [Telefonica Brasil S/A Consumo Municipal | R$  (2.748,59)| R$ 189,99
23/07/21|Roberta Monteiro Alcantara Férias Municipal | R$  (4.953,96)[ R$ 2.205,37
Obramax BMB Materoal de Construgdo AS Consumo Municipal| R$  (5.207,18)| R$ 253,22
Sendas Distribuidora S/A Consumo Municipal| R$ (5.630,76)| R$ 423,58
TOTAL DESPESA | R$ 26.904,84
Recursos Proprios| R$ 5.630,76

Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva







